
55吨以上超限运输车辆审批情况日报表（20日下午）
	序号
	车号
	车货总重（T）
	长（M）
	宽（M）
	高(M)
	轴荷分布
	通行路线
	监护情况
	通行证号
	通行时段
	办理时间
	办证点名称
	备注

	1
	新A68516
	58
	33
	3.3
	5.03
	10+20+30
	王圈梁-砖井-繁食沟（青银、G307）
	监护0929
	0463851
	8.20-8.25
	8.20
	总队
	新疆瑞克公司

	2
	新A71868
	58
	33
	3.3
	5.05
	10+20+30
	王圈梁-砖井-繁食沟（青银、G307）
	监护0929
	0463852
	8.20-8.25
	8.20
	总队
	新疆瑞克公司

	3
	陕AD1863
	80
	22
	3.5
	4.5
	10+20+3*20
	省界-禹门口-蒲城-渭南-信义候家（京昆、S201、G108）
	干线监护
	0463854
	8.20-8.25
	8.20
	总队
	陕西德瑞达公司

	4
	陕AF0030
	70
	22
	3.2
	4.3
	10+20+3*20
	西安香王-商南-省界（绕城、沪陕）
	发告知单
	0463849
	8.20-8.25
	8.20
	总队
	西安秦大公司

	5
	陕AB3441
	72
	22
	3.2
	4.3
	10+20+3*20
	西安香王-商南-省界（绕城、沪陕）
	发告知单
	0463850
	8.20-8.25
	8.20
	总队
	西安秦大公司

	6
	陕AE8843
	99.5
	24
	3.7
	4.7
	10+20+4*20
	西安香王-商南-省界（绕城、沪陕）
	发告知单
	0463853
	8.20-8.25
	8.20
	总队
	京九公司

	7
	陕AA0076
	65
	37
	3.6
	4.5
	10+20+2*20
	西安香王-商南-省界（绕城、沪陕）
	监护0930
	0463855
	8.20-8.25
	8.20
	总队
	昊川大件公司

	8
	豫PA6267
	69
	18
	3.2
	4.6
	10+20+2*20
	王圈梁-靖边-西安-商南-省界（青银、包茂、沪陕）
	发告知单
	0438107
	8.20-8.25
	8.20
	王圈梁
	颖波运输公司
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